PAGE

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений
в некоторые решения Совета депутатов сельского поселения Болчары

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09 февраля 2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования сельское поселение Болчары, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 29 ноября 2017 № 100 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования)  нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1. слово «решения» заменить словами «приложения к решению»;

1.2. В подпункте 1.3. слово «решения» заменить словами «приложения к решению».
2. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования)  нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» следующие изменения:
2.1. Подпункт 2.2. пункта 2 приложения к решению читать в новой редакции:
«2.2.Официальным опубликованием муниципальных правовых актов является публикация их полного текста в газете «Кондинский вестник».».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Болчары                                                                                И. В. Шляхтенко

Глава сельского поселения Болчары                                                                     С. Ю.Мокроусов
с. Болчары

29 декабря 2017 год
№ 115